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 Provence & Cannes
Med besök i bland annat Monaco
10-dagarsresa
Avresa 30/9

En resa till Franska Rivieran - Europas mest kända kust-
remsa med väldigt mycket att erbjuda! Vackra stränder, 
varmt klimat, lyxiga semesterorter, charmiga byar, hög-
klassiga museer och azurblått hav. Sist men inte minst, 
det franska köket och de goda franska vinerna!
Vi bor i filmstaden Cannes och gör utflykter till bland an-
nat ”Medelhavets Drottning” - Nice, lyxiga Saint-Tropez 
och vackra vingårdar. Dessutom tillbringar vi en hel dag i 
furstedömet Monaco!  

Program

Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och stan-
nar för förmiddagskaffe i Danmark, innan vi fortsätter till Röd-
by. Här väntar färjan som på ca 45 min tar oss till Puttgarden. 
Vi gör lämpliga stopp utmed resvägen för kaffe och lunch. Mot 
kvällen kommer vi fram till Kassel och checkar in för övernatt-
ning på utmärkta Ramada Hotel. Middag.  

Dag 2
Frukost och utcheckning. Vi fortsätter vår resa förbi bland 
annat Frankfurt och Mannheim för att sedan passera gränsen 
till Frankrike. Under dagen stannar vi längs resvägen för kaffe 
och lunch. Framme i Beaune checkar vi in på Ibis Centre för 
övernattning och middag. 
  

Dag 3
Vår resa fortsätter genom det vackra franska landskapet 
och passerar bland annat Lyon. På eftermiddagen kommer 
vi fram till Provence och Avignon och checkar in på Hotel 
Bristol. Resten av dagen tillbringas på egen hand i charmiga 
Avignon. Här finns många medeltida byggnader, t ex den 
romanska katedralen och ringmuren med sina 39 torn. På 
kvällen avnjuter vi en god middag på hotellet.

Dag 4
Dagen ägnas helt åt Avignon och vi börjar med ett besök i 
Påvepalatset som är Europas största gotiska palats. Under 
åren 1309 - 1377 bodde här inte mindre än 7 påvar. Däref-
ter har palatset fått förfalla och användes bland annat som 
baracker och fängelse under den franska revolutionen. 1906 
påbörjades restaurationen och idag kan man åter skåda 
palatset i sin forna glans. Vindistriktet som vi bor i heter 
Chateauneuf-du-Pape och på eftermiddagen får vi uppleva 
en smakfull vinprovning på Maison Brotte. Middag.

Dag 5
Vi beger oss vidare längs franska rivieran genom Provence 
och stannar på vingården Chateau Virant för en vinprovning 
som avslutas med en lättare lunch. Eftermiddagen tillbringar 
vi i Saint-Tropez, en av rivierans mest kända orter. Staden är 
känd för lyx och flärd som lockar många kändisar hit. Den 
medeltida stadskärnan vid hamnen bjuder på pastellfärgade 
hus, traditionella fiskebåtar, lyxiga boutiquer och en mängd 
lyxyachter. Mitt i staden liggern den stora barockkyrkan 
Eglise de Saint Tropez från 1800-talet. Efter några timmar här 
på egen hand, fortsätter vi till Cannes och checkar in på Best 
Western Cannes Riviera Hotel. Middag. 
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Dag 6
Vi börjar dagen med ett besök i Nice, rivierans största stad. 
Här gör vi en guidad rundtur då vi bland annat får se kate-
dralen Notre Dame, den ryska katedralen och den vackra 
strandpromenaden. Därefter beger vi oss till furstedömet 
och skatteparadiset Monaco. Landet är världens näst minsta 
efter Vatikanstaten, med sina 1,95 km2 landyta. Många 
idrottsstjärnor har bosatt sig i Monaco för att slippa betala 
inkomstskatt men för att bli medborgare krävs att du har 100 
000 € insatt på ett bankkonto i landet. Monaco styrs av furst 
Albert II, från ätten Grimaldi som styrt landet sedan 1297. På 
en hög klippa tronar furstepalatset och den vackra katedra-
len från 1800-talet. I Monaco finns även världens mest kända 
casino - Monte Carlo. Mot kvällen återvänder vi till Cannes 
och vårt hotell. Middag arrangeras. 

Dag 7
Idag gör vi ett besök i Grasse, världens parfymstad nr 1 sedan 
1500-talet. Därefter får vi bekanta oss mer med Cannes, mest 
känd för sin årliga filmfestival som lockar stjärnor från hela 
världen. Vi beskådar filmpalatset - Palais de Festival och på 
Allée de Stars hittar vi handavtryck från olika celebriteter. 
Ovanför hamnen ligger den medeltida stadsdelen med 
smala gränder och många marknader som säljer frukt, kläder 
och blommor. Middag arrangeras.

Dag 8
Frukost och utcheckning. Vi får lämna Cannes för denna 
gång och bege oss norrut igen. Under dagen passerar vi 
bland annat modestaden Milano och den vackra Lugano-
sjön. Vi gör lämpliga stopp längs vägen för kaffe och lunch. 
Mot kvällen passerar vi gränsen till Schweiz och kommer 
fram till Sargans. Här checkar vi in för övernattning och mid-
dag på Hotel Post. (Obs. ta med schweiziska franc för dryck)  

Dag 9
Färden hemåt fortsätter förbi Bodensjön och vidare norrut. 
Under dagen passerar vi bland annat Ulm och Würzburg. På 
kvällen kommer vi till Kassel och checkar in på fina Ramada 
Hotel. Middag

Dag 10
Vi påbörjar sista etappen på vår hemresa och på eftermidda-
gen är vi åter i Puttgarden där färjan till Rödby väntar på oss. 
Via de danska öarna och Öresundsbron är vi åter i Sverige på 
kvällen efter en avkopplande och minnesrik resa till fantas-
tiska Provence och Cannes!

Pris och avgång

30/9					                    9895:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresa, broavgift, vägskatter, EU-moms, 
6 nätter i dubbelrum inkl halvpension, 3 nätter i dubbelrum inkl 
frukost, vinprovning dag 4, vinprovning med lunch dag 5, inträde och 
guidning Påvepalatset, 2 st heldagsguidning med lokalguide samt 
reseledare. 

Enkelrumstillägg:					     2400:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				    100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.
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